
  				CKKP :: RAV 2012-  - Seznam filmů přihlášených do soutěže 					

	

Seznam filmů přihlášených do soutěže 

„RODINNÉ VIDEO PRAHA2012“, 

kterou pořádá Český klub kinoamatérů v sobotu

27. října ve Stanici techniků, Pod Juliskou 2a., Praha 6.v 9,00hod.

Filmy, které byly zaslány do soutěže - dle data podání.

1. Prázdniny                                Milan Haškovec, ČKK      4 : 3     8 min.

2. Vyznání                                    Petr Baran,Brno                     4 : 3    11 min.

3. Jiřiny a Jana Čermáková       Václav Čermák, Čečelice        4 : 3      7 min.

4. Oslava narozenin                   Milan Haškovec, ČKK             4 : 3   11 min. 

5. Poslední requiem                   Karel Pokorný, NováPaka    4 : 3     5 min. 

6. Alice není žádná babice       Milan Haškovec, ČKK            4 : 3     8 min.   

7. Oživené vzpomínky               Karel Pokorný, Nová Paka     4 : 3    9 min.

8. Maďarské dobrodružství       Zita Fořtová, ČKK                 16 : 9   13 min.

9. Houby a jiřiny na radnici       Václav Čermák,Čičelice       16 : 9  12 min.

10. Zábava chudých pastýřů      Václav Fořt, ČKK                  16 : 9  10 min. 

11. Čerešně                                   IgorGoryunov,       ČKK       16 : 9   4 min.

12. 300 stran života a smrti       Alena Krejčová ,Ústí n.L. 16 :9, 18 min.

13. Svatební cesta                     Jaroslav Kolčava,   ČKK        .16 : 9   9 min.

14. Hledání kořenů………………Radoslav Horák, Zábřeh………..4:3….8min.

15. Páslibraši kozy……      p.Heroutová a M. Štajer - Vráž… ..6,40min.

16. Zahradní železnice Jánská….Zd. Sojka -Vráž……………13,00 min. 

17. Zapomenutá řemesla…………Jos. Kozák -Vráž………....20,20 min.

18. Všeumělec…………………….Jos.Vokurka – Vráž………14,00min.

19. Sešlosti…………… …Jan Vačlena-Hradec Králové..12,25min...           



20. Svatba jako řemen ………..   Václav Jágr, ČKK  ……………...16:9  14 min

21. Kola……………………………………Igor Goryunov,… ČKK  .……..16:9  8 min

22. Prevence, mé dcery a já…Eduard Mocek, Frýdek-Místek4.3    16 min 

23. Já jsem toslíbil………Maria de la Renotiérová, Ústí n.L….4:3….8 min

24. Sára v zimě ......................VáclavBeneš, KostelníHlavno.4:3…..3 min.

25. První plavba lodí……….. VáclavBeneš, Kostelní Hlavno.4:3…..6 min.

Uzávěrka přijetí filmů dosoutěže byla ve čtvrtek 18.10.2012. 

Bohužel, došel-li ještěnějaký film ještě do Stanice techniků v pátek, 19.10.nevíme.
V pondělí22.10. doplníme.  

 

Vývěrová komise provedevýběr filmů, které postoupí do soutěže.

 Zdůvodnění a rozbor filmů, které nepostoupí dosoutěže, a program soutěže bude
zveřejněn na našich www stránkách, nejpozději ve středu24.10.2012. 


